



25,90  
**19,50** Kč/100g  
Syr Atleet  
original 45%



54,-  
**44,90** Kč/ks  
100g = 11,23 Kč  
Lahůdkové řezy  
400 g



**27,50** Kč/ks  
100g = 11 Kč  
Česneková  
omáčka 250 g



11,50  
**10,50** Kč/100g  
Pomazánka  
camembert

Zelný salát coleslaw  
červený 350 g



**29,90** Kč/ks  
100g = 8,54 Kč



42,-  
**36,50** Kč/ks  
100g = 15,21 Kč  
Tuňák kousky  
v olivovém oleji 3x80 g



105,-  
**89,-** Kč/ks  
Kruť klobása  
250 g

Kruť klobása  
250 g



**24,-**  
**19,90** Kč/ks  
100g = 5,69 Kč  
Lahůdková  
zeleninová  
směs 350 g



**27,-**  
**23,50** Kč/ks  
100g = 29,38 Kč  
Arašidové  
křupky Pat  
& Mat 80 g



11,70  
**9,50** Kč/100g  
Uzené koleno  
přední



**13,-**  
**10,50** Kč/ks  
100g = 7 Kč  
Jogurt  
meruňka, borůvka  
150 g



**27,50** Kč/ks  
100g = 25 Kč  
Gazdovská  
parenica, uzená  
od 110 g



39,-  
**33,90** Kč/ks  
100g = 22,60 Kč  
Kruť paštika Gallio,  
se smaž. cibulkou 150 g

Kruť paštika Gallio,  
se smaž. cibulkou 150 g

RODINNÁ SPOLEČNOST



**AKČNÍ  
CENY.**

22. 4. – 5. 5. 2024



17,50  
**15,50** Kč/100g  
Šunková klobása



15,50  
**11,90** Kč/100g  
Špekáčky Premium



18,90  
**15,90** Kč/100g  
Venkovská tlačěnka



159,-  
**145,-** Kč/kg  
Vepřová kýta  
bez kosti

Při koupi nad 2 kg  
je cena 135 Kč/kg



22,90  
**19,90** Kč/100g  
Vysočina



23,50  
**19,90** Kč/100g  
Anglická slanina  
lisovaná



45,-  
**39,-** Kč/ks  
100g = 8,67 Kč  
Jelitový prejt 450 g

23,50  
**20,90** Kč/100g  
Božská šunka nejvyšší jakosti

119,-  
**109,-** Kč/ks  
100g = 15,57 Kč  
Vepřové  
koleno  
Sous - vide  
700 g



9,90  
**8,50** Kč/100g  
Slovenský salám



129,-  
**115,-** Kč/kg  
Vepřová pečeně s kostí

**Víkendová  
akce**



19,-  
**14,50** Kč/100g  
Syr Eidam 30%

2. 5. - 4. 5.  
Syr Eidam 30%

Kompletní informace k prodejnám na [www.krasno.cz](http://www.krasno.cz)

1 - Výrobek není k dispozici na prodejně: Vsetín, Tesco Rajhrad a Mikulov. Neručíme za tiskové chyby. Některé fotografie mohou být ilustrativní. Akční nabídka platí do 5.5.2024 nebo do vyprodání zásob.



**Šunková cihla**

BEZ LEPKU

15,60  
**12,50** Kč/100g

**Frankfurtské pářečky**

BEZ LEPKU

19,80  
**17,90** Kč/100g

**Kavalír se sýrem**

BEZ LEPKU

25,80  
**21,50** Kč/100g

**Dušená šunka hranatá**

BEZ LEPKU

16,50  
**13,90** Kč/100g

**Štýrská klobása**

OBSAH MASA: **91%**

20,50  
**18,50** Kč/100g

**Milkin smetana na vaření 12%, 200 g**

22,-  
**17,90** Kč/ks

100g = 8,95 Kč

**Zálesák termizovaný smetanový sýr 125 g lahůdkový**

39,-  
**31,90** Kč/ks

100g = 25,52 Kč

**Zálesák termizovaný smetanový sýr 125 g se zelen. cheddar 125 g**

39,-  
**31,90** Kč/ks

100g = 25,52 Kč

**Krajanka paštika lahůdková, peč. maso, mandlová 100 g**

25,-  
**20,90** Kč/ks

**Pařížský salát**

VŽDY LEVNĚ

11,50 Kč/100g

**Eisschoco ledový čokoládový nápoj 1,4% 0,5 l**

32,-  
**24,90** Kč/ks

100 ml = 4,90 Kč

**Mrkvový salát s ananasem**

12,90  
**11,50** Kč/100g

**Šunka v aspiku 140g**

25,-  
**21,90** Kč/ks

100g = 15,64 Kč

**Srnečkův hřbet 300 g**

42,-  
**35,50** Kč/ks

100g = 11,83 Kč

**Sledové filety v remuládě 150 g**

30,-  
**26,50** Kč/ks

100g = 17,67 Kč

**Pepřenky 140 g**

TIP K NÁKUPU

26,-  
**21,90** Kč/ks

100g = 15,64 Kč

**Telecí krk bez kosti chlazený**

279,-  
**249,-** Kč/kg

**Kuřecí čtvrtky chlazené**

Při koupi nad 2 kg je cena 64 Kč/kg

79,-  
**69,-** Kč/kg

**Almette tvarohový sýr smetanový, s křenem, s bylinkami 150 g**

TIP K NÁKUPU

38,-  
**33,50** Kč/ks

100g = 22,33 Kč

**Krůtí horní stehno chlazené**

109,-  
**95,-** Kč/kg

**Sýr Tlsiter 45%**

21,40  
**18,50** Kč/100g

**Losos gorbuša filet bez kůže 500 g**

GRIL

159,-  
**115,-** Kč/ks

100g = 23 Kč

MRAŽENÉ

**Sýrové, brynzové špalky 250 g**

TIP K NÁKUPU

32,50  
**32,50** Kč/ks

100g = 13 Kč

**Mini koblížek krémový, malinový 25g**

12,-  
**9,50** Kč/ks

100g = 38 Kč

**Jablečný džus 100% 3 l**

VŽDY LEVNĚ

84,50  
**84,50** Kč/ks

1l = 28,17 Kč

**Farmářské brambůrky 140 g**

34,50  
**34,50** Kč/ks

100g = 24,64 Kč

**Telecí kulatá plec chlazená**

312,-  
**289,-** Kč/kg

**Hovězí drážky 450 g**

TIP K NÁKUPU

79,-  
**59,-** Kč/ks

100g = 13,11 Kč

MRAŽENÉ